LISTA RECAMBIOS L3710
SPARE PART LIST
LISTE DE RECHANGES

ELECTRIC POWER TOOLS oSic DE RECHAN

VERSION: 0
DESBARBADORA
ANGLE GRINDER
MEULEUSE
WINKELSCHLEIFER
Pos. | FLEX Teile-Nr.
1 307.939
2 307.947
3 307.955
4 307.963
5 307.971
8 307.998
7A 308.005
7B 308.013

8 308.021

9 308.048
10 308.056
11 308.064
12 308.072
13 308.080
14 308.099
15 308.102
16 308.110
17 308.129
18 308.137
19 308.145
20 308.153
21 308.161
22 308.188
23 308.196
24 308.218
25 308.226
27 308.234
28 308.242
29 308.250
31 308.269
a3 308.277
34 308.285
35 308.293
36 308.307
37 308.315
38 308.323
39 308.331
45 308.358
48 308.366
49 308.374
50 308.382
51 308.390
110 308.404
111 308.412
112 308.420
114 308.447
115 265.853

Salvo modificaciones

Right of modifications reserverd
Madifications réservées
19434.7185 Anderungen vorbehaiten



